1

中清协发[2020] 025 号

关于启用新版

《工业清洗企业资质证书》《工业清洗安全作业证书》

的通知

有关单位：

为维护《工业清洗企业资质证书》、《工业清洗安全作业证书》

（以下简称“证书”）的行业权威性和取得证书单位的合法权益，

中国工业清洗协会（以下简称“协会”）决定自 2020年 7 月 1日

起，启用印制有“防伪验证二维码”的新版《工业清洗企业资质

证书》和《工业清洗安全作业证书》。现将新版证书的换（颁）

证相关事项明确如下：

1、新版证书开始使用时间：2020年 7月 1日

2、现有证书使用截止时间：2021年 6月 30日

3、新版证书换发过渡期：2020 年 7月 1日—2021 年 6 月 30

日，过渡期内，现有证书和新版证书均可使用。

4、2020年 6月 30 日前，已经完成 2020年年检和到期换证

的单位，协会秘书处在 2021年年检和到期换证时换发新版证书。

 2

5、2020年 6月 30日后，进行年检和到期换证的单位，协会

秘书处在年检和到期换证时换发新版证书。

6、新版证书有效期与现有证书有效期一致。

7、有关新版证书换发未尽事宜请与中国工业清洗协会秘书

处科技安质部联系：

联系人：

王健：010-64441348,15910924510。

刘奇：010-64441348,15110108050。

中国工业清洗协会

                              2020 年 6 月 30日

主题词：启用       新版       证书        通知

中国工业清洗协会                （2020 年 6 月 30日印发）